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「10日祈り運動」 
(使 2:1-13)

序  - ヘブ10:25 

本部 - 一単語
 
講壇 - 恵み 

6日 - 黙想

人の声 
(不信仰) 

世の中の声 
(衣⻝住) 

宗教団体 
無我の境地 
ネフィリム
修行 

1.

2.

3.
1)
2)
3)

1.

2.

3.

1.
1)
(1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)

  集 

  中 

申6:4-9
Iサム 7:1-15
II列 6:8-24
バビロン
マルコの
屋上の間

本 
世界福音化の始まり
40日 - θのこと
復活  (2) 神の国-こと  (3) 確信 
10日 - 三つの祭り、力、土台 
使 2:42 

御座の経済回復 
時刻表  2) 門  3) 力 

まことの証人
毎日  2) 神殿、家  3) 救い

結 
イザ 55:8-9 

’22.7.30 産業宣教

  最初 

40年  
(回復) 

福 
音 
  |
光 
237 
奴隷制度
捕虜
属国 



 時空超越システム
今 
祈り 

正確な契約 ←    Trinity、御座、3時代     → 絶対現場 
    (天使) 

サミットシステムセッティング 
  霊的状態 

御座のサミット
三つの国
空中の権威 (エペ2:2)
御座
生活 - 編集、設計、デザイン
ただ、唯一性、再創造 

1.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

時空超越する 
栄光の光セッティング 
  RT 7 準備 

創 1:3、60:1-2
マタ 5:13-16、ヨハ 1:12
ネフィリムいやし
事実化

今日を味わう
最高の祝福セッティング 
  未来 - 今日 

小さなこと
9流れ
作品化 

’22.7.30 RT伝道学



競争者のない再創造
序
未信者 - 混乱経済 
                 (理念経済) 

宗教団体 - 奴隷経済 
                          (3団体) 

RT経済 - 光の経済 
                 (再創造経済) 

本 
暗やみ世界
見る目 
 Nobody 
            Nothing 
    危機、荒れ地 

ネフィリム
霊媒師、シャーマン
無我の境地、
修道士 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

回復 
- 御座の力
  システム        24 
        25            永遠 
  (神の国)   (御座) 
 
ホレブ山
シナイ山
Iサム 3:1-19
詩 78:70-72
II列 6:8-24
初代教会

教会
- 再創造の力 
 70 時代
 70 産業
 70 作品 

カル、オリ、マル
アンテオケ
会堂 

結
 70 現場 

始まり - 神の国 

霊的勝利 
応答   答え 

いやし 

結 - 主導 

’22.7.30 核心/散らされた弟子



10の土台
序
キリスト
完成 
王
預言者
祭司 

伝達 
(Iペテ 2:9) 

本 
信仰 - 神様主権 
(I歴 29:10-14) 

悟り - キリスト 
(エペ 1:1-3) 

力 - ただ聖霊 
(使 1:8) 

1.

2.

3.

1.

1)
2)
3)

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

流れ - みことば
(IIテモ3:14-17)

区別 - 神殿
(Iコリ 3:16)

現場 - 宣教地
(使 18:1-4) 

旅程 - 生死禍福 
(詩 139:1-9) 

未来 - 限りある 
(ヘブ 9:27) 

背景 - 来世 
(ルカ 16:19-31) 

報い - 伝道 
(マタ 10:40-42)

結
 |
神の子ども
権威
(ヨハ 1:12) 

’22.7.31 区域メッセージ



神殿となった墓  マコ 15:42-47

序 
答えの奥義 
θの絶対計画を見つけること 
(RT 7、親)
       ↓
アリマタヤのヨセフ
歴史上ただ一度だけのこと
(永遠時間 - 3日の機会)
       ＝
最も正しい神殿の始まり 

本 
イスラエルの歴史上
初めてのできごと
Nobody 

尊敬される有力な議員
θの国を待つ者 
創3:15
出3:18
イザ7:14
ヨハ2:13-22
大胆に
イエスの死体を
下げ渡しを願う

1.

1)
2) 
(1)
(2)
(3)
(4)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.
→

1)
2)
3)

1.

2.

3.

地球上どこにも
ないこと
Nothing 

長く残る葬式
有力な議員 - 代表
岩の中を掘った墓
亜麻布

復活の空の墓
永遠に
証拠になる神殿

Iコリ 15:3-4
Iコリ 15:20
3つの庭 - 記念 

結
ユダヤ人
ローマ
世界

237 
いやし
サミット
24システム 

1千
見張り台 

’22.7.31 聖日-1



     空中の権威 ← 御座 → 神の国 (こと) 
 定刻祈り、礼拝      24         25, 00               .

  三つの庭×     肉的なこと      3団体教訓　

「復活の教会」
序
三つの庭
24施設 

主役施設 

24システム 
多民族
病人 
Elite - RT 

本 
3、9、3  味わう教会 

永遠の前 - キリスト 
受肉         -      〃
復活         -      〃
再臨主             〃

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

1)
2)

2.

3.

証拠 

全世界 - 万民 (17) 
世の中 - しるし 
宣べ伝える - 御座

時代 

1世紀
2世紀
先行く時代

結
しもべ 
- 重職者 
12 
70 

7大旅� 

タラッパン 
(20 戦略) 

’22.7.31 聖日-2



- 最後の点検 -
1講  神様が私に与えられたこと (だけ) すべき 

(使 1:1-8)
障害物 

私の考え (3) 私の立場 (6) 私の主張 (11) 
99.9% 
0.1% 

みことば (過去) みこころ (今) 計画 (選択) 
序 - RT、親
本 - インマヌエル 
永遠の前インマヌエル - 過去問題解決 
成就した            〃           - 今日      〃 
私に　　           〃           - いやし 
次世代                〃           - サミット (RT) 
とこしえに         〃           - 背景 
結 - マタ 13:11-13 

1.
2.
3.
4.
5.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

1.

2.
3.

2講  神様が教会に与えられたこと (だけ) 
(1:14) 

問題　葛藤　危機 
θの答え　θの更新　θの機会 
真の福音を持った者 

証人 
序 -  恵み、 信仰、  感謝(使命) 
本 - 1:14 
ガリラヤ契約見た人 
ヨハ 19:30  2) 復活  3) ともに 
オリーブ山から派遣された人  々
40日  2) ミッション  3) 確信 
マルコの屋上の間から派遣された人  々
時刻表  2) 門  3) 力 
結 - 霊的体験   -   24,  25,  00 

3講  神様が与えられた現場 
(使 3:1-12) 

だまされてはならない
恐れるな　うらやむな 

見くびるな 

序 -   62 生活 
本
待つ - WITH, Immanuel, 
                    Oneness 
味わう - ただ、唯一性、再創造 
挑戦 - Platform, Watch Tower, 
　　　　　Antenna 

結 - 弟子化、現場化、世界化 

M 8.1
’21.12.28 237火曜弟子 



- 最後の点検 -
1講  神様が私に与えられたこと (だけ) すべき 

(使 1:1-8)
障害物 

私の考え (3) 私の立場 (6) 私の主張 (11) 
99.9% 
0.1% 

みことば (過去) みこころ (今) 計画 (選択) 
序 - RT、親
本 - インマヌエル 
永遠の前インマヌエル - 過去問題解決 
成就した            〃           - 今日      〃 
私に　　           〃           - いやし 
次世代                〃           - サミット (RT) 
とこしえに         〃           - 背景 
結 - マタ 13:11-13 

1.
2.
3.
4.
5.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

1.

2.
3.

2講  神様が教会に与えられたこと (だけ) 
(1:14) 

問題　葛藤　危機 
θの答え　θの更新　θの機会 
真の福音を持った者 

証人 
序 -  恵み、 信仰、  感謝(使命) 
本 - 1:14 
ガリラヤ契約見た人 
ヨハ 19:30  2) 復活  3) ともに 
オリーブ山から派遣された人  々
40日  2) ミッション  3) 確信 
マルコの屋上の間から派遣された人  々
時刻表  2) 門  3) 力 
結 - 霊的体験   -   24,  25,  00 

3講  神様が与えられた現場 
(使 3:1-12) 

だまされてはならない
恐れるな　うらやむな 

見くびるな 

序 -   62 生活 
本
待つ - WITH, Immanuel, 
                    Oneness 
味わう - ただ、唯一性、再創造 
挑戦 - Platform, Watch Tower, 
　　　　　Antenna 

結 - 弟子化、現場化、世界化 

T 8.2
’21.12.28 237火曜弟子 



- 最後の点検 -
1講  神様が私に与えられたこと (だけ) すべき 

(使 1:1-8)
障害物 

私の考え (3) 私の立場 (6) 私の主張 (11) 
99.9% 
0.1% 

みことば (過去) みこころ (今) 計画 (選択) 
序 - RT、親
本 - インマヌエル 
永遠の前インマヌエル - 過去問題解決 
成就した            〃           - 今日      〃 
私に　　           〃           - いやし 
次世代                〃           - サミット (RT) 
とこしえに         〃           - 背景 
結 - マタ 13:11-13 

1.
2.
3.
4.
5.

1.
1)

2.
1)

3.
1)

1.

2.
3.

2講  神様が教会に与えられたこと (だけ) 
(1:14) 

問題　葛藤　危機 
θの答え　θの更新　θの機会 
真の福音を持った者 

証人 
序 -  恵み、 信仰、  感謝(使命) 
本 - 1:14 
ガリラヤ契約見た人 
ヨハ 19:30  2) 復活  3) ともに 
オリーブ山から派遣された人  々
40日  2) ミッション  3) 確信 
マルコの屋上の間から派遣された人  々
時刻表  2) 門  3) 力 
結 - 霊的体験   -   24,  25,  00 

3講  神様が与えられた現場 
(使 3:1-12) 

だまされてはならない
恐れるな　うらやむな 

見くびるな 

序 -   62 生活 
本
待つ - WITH, Immanuel, 
                    Oneness 
味わう - ただ、唯一性、再創造 
挑戦 - Platform, Watch Tower, 
　　　　　Antenna 

結 - 弟子化、現場化、世界化 

W 8.3
’21.12.28 237火曜弟子 



使 1:1-14 
私の24   My 24

私をのがしたこと     私が私を発見         3団体
                 (Lost)                              (Me)                  (3, 6, 11)

Throne in me  ガラ 2:20, Iコリ3:16, IIコリ5:17

「御座が私の中に」序
御座の祝福 
三位一体 (Trinity) 
御座の力
時代の祝福 
RT 7 
ヘブ11章
初代教会 
答え (Answer) 
更新 (Renew) 
機会 (Chance) 

本 - 準備 

絶対時刻表 
(Absolute Time)

創 39:1-6 
Iサム 7:1-17 
ダニ 1:8-9 
使 1:3, 8 
問題   Anxiety 
            Preview

1.

1)
2)
3)
4)

1.

2.
3.
1.
2.
3.
1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

絶対答え 
(Absolute 
 Answer) 
こと、事件 

迫害 Persecution 
使 7:1-60 
11:19, 13:1 
16:6-10, 19:21

絶対作品 
(Absolute 
Masterpiece) 
残りの者

ヘブ11章 (11:38)
ペテロ (Iペテ 2:9) 
パウロ
(ロマ 16:25-27) 

結 

Platform 
すべての人 

Watch Tower 
（灯台） 
すべてのこと

Antenna
すべての現場 

R 8.4
’21.12.31 2022元旦-1

Nothing 
    |
Everything 

Nobody 
    |
Everybody 



序

Trinity - 5力
御座 - 9つ
時代 - 3システム 

現場
- 霊的サミット 
卒業
- 技能サミット 
世の中
- 文化サミット 

24, 25, 永遠 
祈り意識 
呼吸意識 
みことば意識 

本 - 器準備 

誰も
認めて
くれない道
(始まり) 

Nobody -
Everybody 
Nothing -
Everything 
残りの者
巡礼者
征服者

 RT 7  道

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)

3)

1.

2.

3.

誰も
分から
ない
答え 

ただ
(発見) 
唯一性
(待つ) 
再創造
(挑戦) 

OURS 

誰も
分から
ない
作品 

Platform
Watch
Tower 灯
Antenna 

非対面
対面化

結

生活の基準 
祈り
(力、感激) 
味わい、伝道
(作品) 

Summit 
Time 
Saving
 Time 
Healing
 Time 

   証人 

F 8.5
’21.12.29 予備大学 偽りの理論に人生を置いてはならない  

(コロ 2:8-9)
霊的状態

サタンの12戦略 

恐れるな　うらやむな　見くびるな

教会 - 
人の声
(3, 6, 11)

1. 即、答え 
2. 後日に答え  
3. 無応答 
4. あらかじめ
　答え (成就) 
5. あらかじめ
　征服  

学校 - 
知識、文化、
競争

世の中 - 
包装、
だましごと、
マンモス 

Know
 (0.1%)



1:14 
使 2:1-4

「教会 24」-  神の国のこと
序 
カルバリの丘を
見た人 
(ヨハ 19:30) - 始まり 

オリーブ山から 
派遣された人々 
御座
未来 - ミッション
確信 

マルコの屋上の間
から派遣された人  々
時刻表 門 力 

本 - ついてくること 

光の経済 

使 2:9-11 
2:43-45 
4:32-37 
9:36-43 
10:1-45 
16:15 
ロマ 16:23 

1.
1.

2.

1)
2)
3)

3.

2. 3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

いやし
運動 

3:1-12 
8:4-8 
13 
16
19 

サミット
運動 

会堂
講堂
市場 

結 - 次世代
3 Field Yard 

未来キャンプ 
(Future Camp) 

祈りキャンプ 
(Prayer Camp) 

タラントキャンプ 
(Talent Camp) 

S 8.6
’21.12.31 2022元旦-2

237 

祈り 

子ども
たち

3

9

3

御座の影 

御座の現場 

御座の未来 
          道

私の中に 
臨んだ御座 

礼拝の時臨む 
御座の力 

次世代と未来 
臨む御座 


